
UCHWAŁA NR 273/XL/2018
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Rogów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy w Rogowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 266/XXXIX/2018 Rady Gminy w Rogowie z dnia 17 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Rogów wprowadza się następujące zmiany:

1) § 57 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji zwołuje posiedzenie komisji niezwłocznie, 
nie później niż w terminie 14 dni od dnia wpływu skargi, wniosku lub petycji oraz kieruje jej pracami. 
Przepisy § 12 dotyczące zwoływania Rady Gminy stosuje się odpowiednio, z wyjątkiem terminów.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Rogowie

Robert Góra

Id: 7FDF008E-E00F-4FDC-9A89-C9DC03975C21. Podpisany Strona 1




